RESENHA DO CONTRATO Dispensa nº 013/2020 – 
COVID - 19 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

e JOSÉ A M SOARES – ME. OBJETO DO 

CONTRATO: Aquisição em caráter emergencial de 

material médico-hospitalar e equipamentos de 

proteção individual. VALOR: R$ 739.936,83 

(Setecentos e trinta e nove mil, novecentos e trinta 

e seis reais e oitenta e três centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 04 de agosto de 2020. BASE LEGAL: 

Art. 24, inciso IV, da Lei n° 8.666, artigo 4º, da Lei nº 

13.979, de 06 de fevereiro de 2020, artigo 3º, I, do 

Decreto Municipal. Dispensa nº 013/2020 – COVID -